
UCHWAŁA NR 66/V/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 lutego 2015 r.

w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego w trybie art. 101 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) w związku z Uchwałą nr 

1028/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 3 lipca 2013 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi 
gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej części ulicy Tulipanów w Piasecznie 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 19 lipca 2013 r. poz. 8263).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 w związku z art. 101 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpoznaniu wezwania do usunięcia naruszenia prawa, działając w trybie art. 101 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) odrzuca sie skargę Stowarzyszenia 
Tulipanów dotyczącą naruszenia prawa, w związku z uchwałą nr 1028/XXXVI/2013 Rady Miejskiej w Piasecznie 
z dnia 3 lipca 2013 r. w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej części ulicy Tulipanów w Piasecznie (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 19 lipca 2013 r. poz. 8263). 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 8C975CE7-09D0-405C-B21E-13D61D55A844. Podpisany Strona 1




